
Ｃ9迎え Ｅ8迎え Ｃ9送り Ｅ8送り

スイミングスクール 15:45 16:45 18:20 19:20

小市南団地 15:55 16:55 18:08 19:08

カットハウスひこうせん 15:56 16:56 18:07 19:07

智光薬湯 15:57 16:57 18:06 19:06

犀北団地西 15:58 16:58 18:05 19:05

犀北団地バス停 15:59 16:59 18:04 19:04

犀北団地郵便局前 16:00 17:00 18:03 19:03

犀川浄水場前 16:02 17:02 18:01 19:01

伊勢宮団地入口 16:03 17:03 18:00 19:00

裾花中学校前 16:04 17:04 17:59 18:59

裾花小学校前 16:05 17:05 17:58 18:58

荒木入口バス停 16:06 17:06 17:57 18:57

中御所サンクス前 16:08 17:08 17:55 18:55

県民文化会館前 16:09 17:09 17:54 18:54

北市セブンイレブン前 16:10 17:10 17:53 18:53

スイミングスクール 16:15 17:15 17:50 18:50

迎え C9 E8 ↑ ↑

送り C9 E8

★道路状況により多少前後する場合もありますので、乗車場所に早めにお待ちください。

★ＣコースとＥコースの送りの路線は、迎えと順番が逆になりますのでご注意ください。

小市南団地～犀川～伊勢宮～裾花～若里

　【 土 】　　安茂里・若里　（ピンクバス）

↓ ↓ ↑ ↑


